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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Odense eSport ApS
Kochsgade 31D st
5000 Odense C

e-mailadresse: jump@jumpesport.dk

CVR-nr: 38286811
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for Odense eSport ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
odense, den 13/09/2020

Direktion

Jens M artinus Pedersen

Bestyrelse
Per Boe Madsen Jens Martinus Pedersen
Civilgkonom Cand Oecon

Thomas Tinggaard
Direktar
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L edelsesberetning

L edel sesberetning
Hovedaktiviteter Selskabets hovedaktivitet bestar i drift og udvikling af aktiviteter inden for esport og
events.

Selskabet opfylder betingelserne for at fravadge revision. Selskabets ledelse har fravalgt revision for det
kommende &r.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold Ledelsen anser arets resultat for acceptabelt, da selskabet er
i eninvesteringsfase.

Begivenheder efter regnskabets afslutning Der er ikke indtruffet vaesentlige begivenheder efter
regnskabsarets afslutning.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
N[00 0 015 <1 0 o o SR 1.075.899 496.228
VarefOrhrug ....cooeeoeieeeeeeeee s -8.062 -17.975
Eksterne OMKOSININGEN ......cccevveeieiierieeie et eee e e eee e ee s -112.895 -170.880
AdministrationsomKOoStNINGEr ........cceeveiieieeeeceee e -59.380 -80.468
Bruttor @SUTal ......ocooiveeieeeee e 895.562 226.905
Personal @0mKOSININGEr .....cveeivieieceereee e -862.643 -261.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -12.200
Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoeieiiiieeececeee, 32.919 -46.832
Andrefinansielle iNdtaagter ... 1.482
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cooeverireneneree e -1.446
Ordinaart resultat far skat ......ccccevevenieniinieneseeee e 32.955 -46.832
SKat af ArEtSTESUIAE .....cocveeeeeeeerceceee e -7.238 10.296
ATEISTESUILAL ..ottt 25.717 -36.536
Fordag til resultatdisponering
OVErf@rt reSUtal ......ceeveeeeeeee e 25.717 -36.536
= USSP 25.717 -36.536
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer ...........cococvevieeve v,

Varebeholdninger i alt ..o

Tilgodehavende SKat ..........cccceeeeveeiieiiesee e
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..o

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ...........ccoooevveieieeiiccece,

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
6.483

6.483

68.552
8.606

77.158
60.000
60.000
90.478
234.119

234.119
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2018
kr.
6.483

6.483
68.552

68.552
60.000
60.000
16.288
151.323

151.323
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfartresultat ........cccoeeveeeneeee.
Egenkapital i alt .......ccccveeeene

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccoceeienee
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ..........ccccccveveenee

Gaddsforpligtel ser til kapitalinteresser

Skyldig selskabsskat

Skyldig moms og afgifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ....ccceevvveninennens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccoovvveeeeeee.

Note 2019
kr.

240.000

-185.587

54.413
0

92.152
7.238
60.478

19.838

179.706

179.706

234119
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2018

kr.
240.000
-211.303

28.697

9.822
6.460
37.378

68.966

122.626

122.626

151.323
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gadd, der forfalder til
betaling mere end 5 &r efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse saalige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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